ciarū sacramentis iudei perfidi abnegantes dominū: amplexati sunt stercoza. Que nimirum stercoza paulus adiecerat cum dicebat de xp̄o. Propter quem omnia inquit: detrimentum feci: et arbitror ut stercoza. Sci licet omnia legis que s̄m litterā prius vel ut stercoza etiam cunctis catholicis deputant: ut xp̄m lucrificant: et inueniatur in illo non habentes eam iusticiam que ex lege est sed que ex fide est iesu christi. Quā sane iusticiam et legis litteram pfidi iudei velut stercoza amplexantes iusticiā: que in xp̄o est nolunt recipere. Sed et obsidione quā sepe coangustati etiam stercoza pro cibo sumentes vti et in Regum legitur: quod columbinū stercoza pretio distrahēbat nec sic tamen in toto corde ad deum cōverti maluerunt. ¶ Sed et xp̄i ecclesia iuxta mysticos intelletus: suos deplorat delinquentes. quod charitatem ceterasque virtutes in quibus propter nitorem gratie quasi volu ptuose in croceis nutriebant demum corruentes stercoza delictorum amplexantur. Quos bene alibi propheta plangebat dicens. Computrescere iumenta in stercore suo. Computrescere iumenta quippe in stercore suo est carnales quosque in fetore luxuriose suorum: s̄m desideria cordis eorum flagitios deseruire. Quod nimirum stercoza circa ficulneā cultor vinee infructuosam cum iam succidenda esset ponere se promittit. Domine ait dimitte illam et hoc anno vsque dum fodiā circa illā: et mitte copbinū stercozis. Quid igitur est copbinū stercozis nisi memoria peccatorum. Unde dauid aiebat et peccatū meū contra me est semper. peccata etenim carnis recte stercoza vocantur. Que dum ad memoriam delicti

quentiū reducimur. quasi infructuosam se arbori copbinum stercozis apponimus. ut maiorū que gessit recolat ad memoriā et ex compunctionis gratia et meritis quasi de fetore pinguescat. Mittitur ergo copbinū stercozis ad radicem arboris (que p̄cidenda erat) quādo cōsciētia prauitatis sue mens afficitur et tangitur memoriā cogitationis. Cumque se per penitentiam ad lamenta mens excitat. cumque ad bonę operationis gratiam se reformat. quasi p̄ tactum stercozis tandem redit ad fecunditatem operis. Et fetore namque ad fructum reuiuiscit quasi ex consideratione peccatorum bona se opera animus resuscitat. Sed quod sicut plerique qui ad penitentiam redire nolunt plangit eos ecclesia qui veltunt: plangunt eo quod delinquendi studio amplexantur stercoza victorū. Omne enim quod amplectimur cum desiderio tenere videmur. Idcirco iure illi plangunt qui ex amore peccandi stercoza scelera videlicet et flagitia inremediabiliter amplexari videntur. ¶ Juxta tropologiam vero virtutes animi in croceis videntur: cum dilectionis dei et proximi ad ipsas afficiuntur. Quia croceus color sepe in scripturis sacris charitatem designat sanctę dilectionis. Et sic cum charitas amittitur: relique virtutes stercoza amplexantur. quod de bono dei et proximi odore dilectionis mor transiunt in fetorem prauitatis. Unde angelus ephe si ecclesie. Habeo inquit a duersum te quod charitatem tuam proximum reliquisti. Vemento igitur vnde cecideris et age penitentiam et priora opera tua fac. videlicet opera castę dilectionis sine qua nulla inuenitur virtus boni odoris. Quod bene Paulus enumerat ita ut quicquid virtus summū videa